АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2016г.  №213
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского городского

округа от 20.01.2016г. № 8

     В связи с изменением финансовых затрат на осуществления мероприятия по содержанию и текущему ремонту улично-дорожной сети в 2016 году на территории Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 20.01.2016 г. №8 «Об утверждении муниципальной Программы «Повышение безопасности дорожного движения и создание безопасных условий  передвижения пешеходов в Карабашском городском округе на 2016-2018 годы» следующие изменения:

     1) в Паспорте Программы  «Объем бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

    - Общий объем бюджетных ассигнований Программы – 28181,3тыс.руб, в том числе по годам:

2016г. -     4651,0 тыс. руб.,

2017г. -   10688,5 тыс. руб.,

2018г. -   12841,8 тыс. руб.;
    2) в разделе IV «Системы мероприятий Программы» взаимоувязанные мероприятия, согласованные по ресурсам исполнителям и срокам пункты 1.2., «Итого по 1 разделу» и «Итого по Программе» таблицы,  изложить в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Испол-

нитель
	Срок испол-нения
	Источ-ник

финан-сирова-
ния
	Объем финансирования,  тыс. руб.

	Всего
	в том числе по годам

	2016
год
	2017 год
	2018
год

	1.2
	Осуществление мероприятий по содержанию  и текущему ремонту улично-дорожной сети территории  Карабашского городского округа, в т.ч. ямочный ремонт улично-

дорожной сети
	отдел ЖКХ
	2016-2018гг.
	мест-ный бюд-жет
	22675,2
	3851,0
	8550,8
	10273,4

	Итого по

1 разделу

	23486,2
	4446,5
	8650,8
	10388,9

	Итого по Программе

	28181,3
	4651,0
	10688,5
	12841,8

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Кроткову О.Н.

Глава Карабашского

городского округа

             О.Г. Буданов